
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Úřad městské části, Antala Staška 2059/SOb, 140 46 Praha 4

odbor stavební

SPIS. ZN.: P4/072554/22/OST/BAVA
C.J. : P4/370065/24/OST/BAVA
Oprávněná úřední osoba: Ing. arch. Barbara Vašíček
tel: 261 192 504, email: posta@praha4.cz

V Praze dne 31.7.2024

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: l 3 -08- 202^

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

C. '. Mč._P, Lib Přidej Počet
listů/příloh

Výroková část:

Úřad mestske části Praha 4, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. l písm. f)
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový stavební zákon")
(dále jen "stavební zákon") a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve
znění pozdějších předpisů, ve spojení s úst. § 330 odst. l a 3 nového stavebního zákona v územním řízení
posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění účinném do 31. 12.2023 (dále jen "stavební zákon") žádost o vydání rozhodnutí o
umístění stavby nebo zanzení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21. 2.2022 podala
spol.

PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, se sídlem Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-
Smíchov, kterého zastupuje KORMAK Praha a.s., IČO 48592307, se sídlem náměstí Bratří
Jandusá č.p. 34/34, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 (dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby nazvané

"Obnova kVN - Praha 4 - Kunratice, Kunratická spojka"
Praha, Kunratice, Kunratická spojka. Pramenná

(dále jen "stavba")

na pozemcích pare. č. 1892/1 (zahrada), pare. č. 2369/8 (orná půda), pare. č. 2370/4 (orná půda),
pare. c. 2370/13 (ostatní plocha), pare. č. 2370/20 (orná půda), pare. c. 2372/14 (ostatní plocha),
pare. č. 2372/32 (ostatní plocha), pare. č. 2372/38 (orná půda), pare. č. 2372/46 (ostatní plocha),

pare. č. 2372/63 (ostatní plocha), pare. č. 2480/3 (ostatní plocha), pare. č. 2582/1 (ostatní plocha)vše
v katastrálním území Kunratice, v Praze Kunraticích a na pozemcích pare. c. 837/39 (orná půda),

pare. č. 837/40 (ostatní plocha) v katastrálním území Písnice v Praze - Libuši.

Druh a účel umísťované stavby (popis stavby):
- Pokládku kabelů VN na pozemcích, na pozemcích pare. č. 1892/1, 2369/8, 2370/4, 2370/13,

2370/20, 2372/14, 2372/32, 2372/38, 2372/46, 2372/63, 2480/3, 2582/1 vše v k. u. Kunratice a na
pozemcích č. práč. 837/39, 837/40 vše v k. u. Písnice.

Podmínk ro umístění stavb :

Umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních
staveb:

l) Stavba bude umístěna na pozemcích: pare. C. 1892/1 (zahrada), pare. č. 2369/8 (orná půda), pare. č.
2370/4 (orná půda), pare. c. 2370/13 (ostatní plocha), pare, C. 2370/20 (orná půda), pare. č. 2372/14
(ostatní plocha), pare. č. 2372/32 (ostatní plocha), pare. č. 2372/38 (orná půda), pare. č. 2372/46



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA sir. 2

(ostatní plocha), pare. č. 2372/63 (ostatní plocha), pare. č. 2480/3 (ostatní plocha), pare. č. 2582/1
(ostatní plocha), v katastrálním území Kunratice, v Praze Kunraticích a na pozemcích pare. č. 837/39
(orná půda), pare. č. 837/40 (ostatní plocha) v katastrálním území Písnice v Praze - Libuši.

2) Trasa kabelů začíná napojení na stávající trasu kabelů na pozemku C. pare. 2582/1 v k. u. Kunratice
západně od středu severní hranice pozemku č. pare. 2369/9 v k. u. Kunratice. Odtud vede trasa kabelů
západním směrem, po cca 10 m trasa kabelů odbočuje severním směrem, po dalších ca 3 m se trasa
kabelů větví na dvě. První trasa kabelů pokračuje dále severním směrem a po cca 5 m je ukončena
napojením na stávající trasu kabelů u jižní hrany komunikace Kunratická spojka. Druhá trasa kabelů
odbočuje západním směrem a vede cca 4 m, poté trasa kabelů odbočuje severním směrem
a po cca 4 m odbočuje opět západním směrem a vede v souběhu se severní hranicí pozemku č. pare.
2582/4 v k. u. Kunratice až k jeho severozápadnímu rohu. Zde trasa kabelů odbočuje jižním směrem a
vede podél západní hranice pozemku č. pare. 2582/4 v k. u. Kunratice a ve vzdálenosti min. 1,8 m
až kjehojihozápadmmu rohu, kde přechází na pozemek č. pare. 2369/8 v k. u. Kunratice. Odtud vede
trasa kabelů jižním směrem podél východní hranice pozemku č. pare. 2369/8 v k. u. Kunratice a ve
vzdálenosti min 0,8 m Přechází přes pozemek č. pare. 2480/3 v k. u. Kunratice na pozemek C. pare.
2370/20 v k. u. Kunratice, kde trasa kabelů odbočuje severovýchodním směrem a po cca 6 m opět
odbočuje jižní směrem a vede až na vzdálenost 1, 1 m od severní hranice pozemku č. pare. 2370/76
v k. u. Kunratice. Zde trasa kabelů odbočuje západním směrem a vede v souběhu se severní hranicí
pozemku č. pare. 2370/76 v k. u. Kunratice a ve vzdálenosti min. 1, 1 m až k jeho severozápadnímu
rohu. Zde tras kabelů odbočuje jižním směrem a vede v souběhu se západní hranicí pozemku č. pare.
2370/76 v k. u. Kunratice a ve vzdálenosti min. 1, 1 m přechází na pozemek č. pare. 2370/4 v k. u.
Kunratice a vede až k jihozápadnímu rohu pozemku č. pare. 2370/76 v k. u. Kunratice. Zde trasa
kabelů odbočuje západmm směrem, přechází 2pět na pozemek č. pare. 2370/2 v k. u. Kunratice
a vede až k severovýchodní hranici pozemku č. pare. 2370/13 v k. u. Kunratice, kde odbočuje
jihozápadním směrem a přechází na výše uvedený pozemek, zde po cca 15 m trasa kabelů odbočuje
severozápadním směrem a vede cca 55 m v souběhu jihozápadní hranicí pozemku č. pare. 2370/25
vk. ú. Kunratice a ve vzdálenosti min. 1, 2 m. Poté trasa kabelů odbočuje jihozápadním směrem a
vede v souběhu s jihovýchodní hranicí pozemku č. pare. 2370/55 vk.ú. Kunratice a ve vzdálenosti
min 7,5. Cestou trasa napojuje trafostanici TS 6485 a odbočkou ve směru jihovýchod mezi pozemky
č. pare. 2370/59, 2370/60 v k. u. Kunratice se částečně zokruhuje napojení na stávající trasu kabelů.
Hlavní trasa pokračuje dále jihozápadním směrem a přechází na pozemek č. práč. 2370/56 vk. ú.
Kunratice a vede v souběhu s jeho severozápadní hranicí a ve vzdálenosti min, 2, 0 m, přechází přes
pozemek č pare. 2370/32 v k. u. Kunratice na pozemek 2372/46 v k. u. Kunratice, kde u jihozápadní
hranice výše uvedeného pozemku odbočuje jihovýchodní směrem a vede cca 7 m v souběhu
sjihozápadm hranicí výše uvedeného pozemku a ve vzdálenosti min 0, 7 m. Poté trasa odbočuje
jižním směrem a přechází na pozemek č. pare. 2371/63 v k.ú. Kunratice a vede cca 11 m v souběhu s
jeho západní hranicí. Poté trasa kabelů odbočuje jihovýchodním směrem a vede cca 19 m k východní
hranici výše uvedeného pozemku č. pare. 2372/63 v k.ú. Kunratice, kde odbočuje a vede jižním
směrem v souběhu s jeho východní hranicí a ve vzdálenosti min, 0, 8 m až k jihovýchodnímu rohu
výše uvedeného pozemku. Zde trasa kabelů odbočuje jihovýchodním směrem, přechází na pozemek
č. pare 1892/1 v k. ú. Kunratice, kde odbočuje jižním směrem a přechází na pozemek č. pare. 2372/38
vk.ú. Kunratice a vede jižní směrem podél západní hranice výše uvedeného pozemku a ve
vzdálenosti min. 2,5 m. U jihozápadního rohu výše uvedeného pozemku trasa kabelů odbočuje
jihovýchodním směrem a vede cca 22 m v souběhu s jihozápadní hranicí pozemku č. pare. 2372/38
v k.ú. Kunratice a ve vzdálenosti min. 2,5 m. Cestou tras kabelů napojuje TS 8427 na pozemku
č. pare. 837/40 v k.ú. Písnice. Poté trasa kabelů odbočuje jihozápadním směrem přechází na pozemek
č. pare. 837/39 v k.ú. Písnice, kde je ukončena napojením na TS 8419.

3) Celková délka trasy bude max. 630 m.

4) Stavba bude koordinována se stavbami:

- Akce č. 2008-1025-00917 KUNRATICKÁ SPOJKA, SÚ, P 11, 12,4, Plán: 01.04.2018 -
30.04.2018, Investor: TSK HL.M.PRAHY, a.s.

5) Trafostanice TS 6485, TS 8427 a TS 8419 nejsou předmětem toto rozhodnutí.



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.3

Podmínk ro realizaci stavb :

6) Budou dodrženy požadavky Úřadu městské části Praha 4, odboru životního prostředí a dopravy,
uvedené ve stanovisku č.j. : P4/141232/21/OŽPAD/STAN/St ze dne 26. 4.2021:
- Budou dodrženy povinnosti plynoucí ze zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích,

v platném znění, zejména ustanovení §25 zvláštní užívání komunikace. Minimálně 30 dní před
započetím výkopových prací na místní komunikaci požádá zhotovitel stavby příslušný silniční
správní úřad tj. Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 4, oddělení dopravy, o vydání
povolení ke zvláštnímu užívání dotčené pozemní komunikace a předloží návrh dopravně
inženýrských opatření po dobu stavby včetně souhlasu vlastníka (správce) komunikace k realizaci
stavby.

- Bude dodrženo, že veškeré stavební práce budou probíhat tak, aby byla zajištěna bezpečná
sjízdnost a schůdnost pozemní komunikace. Vjezdy a vstupy k objektům budou zabezpečeny
lávkami. Po ukončení stavebních prací budou finální povrchy předány správci pozemní
komunikace.

- Nebudou znečišťovány komunikace, pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací, tak
stavebník neprodleně zajistí jejich očištění.

- Při odvozu prašného materiálu používat plachtování nákladu na ložné ploše automobilů.
- Mezideponie prašného materiálu plachtovat nebo kropit tak, aby j ej ich povrch nevysychal.
- Používat výhradně vozidla a stavební mechanizmy, které splňují přísné emisní limity podle platné

legislativy pro mobilní zdroje.
- Před výjezdem nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě

potřeby zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů.
- Pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, neprodleně provést očištění

komunikace.

7) Budou dodrženy podmínky dané ve vyjádření spol. Dopravní podnik hl.m. Prahy, a. s., ze dne
30. 11.2020, zn. : 10063,44Kč 1766,1792:
- Na zásah do zastávkového prostoru BUS svolejte místní šetření za účasti všech zainteresovaných

složek města min. 3 týdny před zahájením prací (MHMP nebo ÚMČ, Policie ČR, TSK či jiný
vlastník komunikace.

8) Budou splněny podmínky spol. Pražská vodohospodářská společnost, a.s. a spol. Pražských vodovodů
a kanalizací, a.s. uvedené ve společném vyjádření č.j. : ZADOST202104178 ze dne 16.4.2021:

- Respektovat ochranné pásmo vodovodů a stok pro veřejnou potřebu, které je 1,5 m od
vnějšího líce potrubí na obě strany u profilů do DN 500 včetně, u profilů nad DN 500 - 2,5 m
od vnějšího líce potrubí na obě strany. U vodovodních řadů o průměru nad 200 mm, jejichž
dno je uloženo v hloubce větší než 2, 5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti zvyšují o
l m.

Všechny povrchové znaky na stávajících zařízeních v naší správě, které se nachází v území
stavby, musí být zachovány, popřípadě renovovány a provedeny výškové rektifíkace.

- Stávající kanalizační stoky, vodovodní řady a jejich funkce nesmí být vlivem stavby ani
následného provozu poškozeny.

- Kanalizační šachty a vodovodní annatury na veřejných sítích musí být po celou dobu
výstavby trvale přístupné.

9) Budou dodrženy tyto požadavky TSK, uvedené v technickém stanovisku ze dne 8. 8.2022,
č.j. : TSK/18767/22/1109/Dv:

Výkopy narušený povrch vozovky požadujeme obnovit z MÁ 16 (litý asfalt) v ti. 40 mm,
- při prováděm stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací

požadujeme dodržovat "Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě", schválené usnesením RHMP číslo 95 ze dne
31. 1.2012, s účinností od 1.2.2012, ve znění přílohy číslo l usnesení RHMP číslo 127 ze dne
28. 1.2014, s účinností od 1.2.2014.

- Před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)
do oddělení 3252 TSK (geodetické zaměření + realizační dokumentace). Výkresy s geodetickým
zaměřením budou předány v digitální formě (formát např. dgn, dxf, dwg, vyk, vtx) a označeny
číslem akce 2022-1025-01287, přiděleným oddělením koordinace TSK. Kladné vyjádření od



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.4

oddělení 3252 TSK k předání této DSPS je nezbytnou součástí pro ukončení výkopového
povolení a nájemní smlouvy.

10) Budou respektována ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), zákona č.
13/1997 Sb. (silniční zákon), zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, zákona č.
274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody.

11) Souběh a křížení sestávajícími inženýrskými sítěmi bude provedeno v souladu s ČSN 736005
Prostorové uspořádání inženýrských sítí technického vybavení, budou dodrženy normy ČSN 73 61
33, ČSN EN 1610, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. bezpečnost a ochrana zdraví při práci na
staveništích, ustanovení § 46, 68, 69 a 87 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), § 102 odst. 2 a
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb. (zákon o elektronických komunikacích).

12) Před zahájením stavební činnosti musí být provedeno vytýčení stávajících sítí.

13) Investor (dodavatel) zajistí prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce,
s polohou vedení (zařízení) podzemních vedení inženýrských sítí.

14) Zemní práce v ochranných pásmech stávajících podzemních vedení budou prováděny zásadně ručně,
před započetím prací v ochranném pásmu je nutno požádat příslušného správce o udělení souhlasu
s činností v ochranném pásmu.

15) Do ochranných pásem podzemních vedení nebudou umisťována zařízení staveniště, skládky vytěžené
zeminy, stavebního a jiného materiálu, stanoviště stavební techniky.

16) Bez souhlasu příslušného správce se nebude snižovat ani zvyšovat vrstva zeminy nad podzemními
vedeními inženýrských sítí.

17) Každé poškození podzemních vedení bude okamžitě hlášeno pnslušnému správci dotčené sítě.
18) Zahájení stavebních prací bude písemně předem nahlášeno vlastníkům (správcům) podzemních inž.

sítí min. 14 dnů předem.

19) Před zakrytím obnažených podzemních vedení ostatních správců těchto sítí, budou tito přizváni
k jejich kontrole. Zához bude realizován až poté, kdy obdrží prokazatelný souhlas.

20) Oprávněný zástupce podzemních komunikačních vedení a zařízení veřejné komunikační sítě bude
přizván k předání staveniště.

21) V průběhu realizace stavby je nutné postupovat podle normy ČSN 83 9061 ochrana stromů, porostů a
vegetačních ploch. Stromy budou chráněny před mechanickým poškozením.

22) Stromy budou chráněny před mechanickým poškozením. Během stavby bude postaven ochranný
plůtek ve vzdálenosti 1,5 m od konce okapové linie korun stromů tak, aby nedošlo k poškození
absorbčních kořenů dřevin pojezdy mechanizace a skladováním stavebmch materiálů. Ohrožené
větve se vyváží nahom, místa úvazků budou vypodložena vhodným materiálem. Phpadný redukčm
řez větví (nebo příp. poškození větví v průběhu prací) bude proveden odbornou arboristickou firmou,
řez bude čistý a bude ošetřen. V kořenovém prostoru dřevin budou práce prováděny ručně nebo
s použitím odsávací techniky, nebudou poškozeny kořeny o průměru větším než 2 cm. Případná
poranění je nutno ošetřit (prostředky k ošetření ran, růstovými stimulátory). Kořeny je nutno chránit
před vysycháním a před účinky mrazu. Žádné stavební materiály ani výkopky nebudou skladovány
v blízkosti vzrostlých dřevin.

23) V kořenovém prostoru dřevin budou práce prováděny ručně nebo s použitím odsávací techniky,
nebudou poškozeny kořeny o průměru větším než 2 cm. Případná poranění je nutno ošetřit (ostře
přetnout a místa řezu zahladit, prostředky k ošetření ran, růstovými stimulátory). Kořeny je nutno
chránit před vysycháním a před účinky mrazu.

24) Žádné stavební materiály ani yýkopky nebudou skladovány v blízkosti vzrostlých dřevin. Po skončení
prací budou zelené plochy vyčištěny a bude obnoven trávník Žádné stavební materiály ani výkopky
nebudou skladovány v blízkosti vzrostlých dřevin. Po skončení prací budou zelené plochy vyčištěny a
bude obnoven trávník.

25) V průběhu realizace stavby je nutné zajistit přístup a příjezd na sousední pozemky.
Pro užívání stavb se stanoví to odmínk :

26) Kolaudačnímu souhlasu podléhají stavby kromě staveb podle § 103 odst. l písm. e)bod 10 a 14a
podle § 104 odst. l písm. g) stavebního zákona.



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.5

Účastníkem řízení podle úst. § 27 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisuje-:

- PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, se sídlem Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
zast. : KORMAK Praha a. s, IČO 48592307, se sídlem náměstí Bratří Jandusů č.p. 34/34,
Praha 10- Uhříněves, 104 00 Praha 114

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP EVM, I IČO 04084063, se sídlem Mariánské náměstí
č.p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město

- Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s" IČO: 00005886, se sídlem Sokolovská č.p. 42/217, 190 00
Praha 9-Vysočany

- FLIX Property s. r.o., IČO: 09754130, se sídlem Pramenná č.e. 3, Praha 4 - Kunratice, 148 00
Praha 414

Václav Brejla, bytem Písnička zahrady č.p. 439/31, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411

- Thi Thanh Ha Duong, bytem Nad Vemerákem č.p. 1588/4, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 41 4
- Bohumil Fortelka, bytem Na novině č.p. 766/20, 141 00 Praha 41

Tomáš Fortelka, bytem Na novině č.p. 766/20, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41

Petr Koutek, bytem Na Mrázovce č.p. 48/28, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00 Praha 59

- BELSTAR, a.s., IČO: 25787543, se sídlem Vídeňská č.p. l, Praha-Písnice, 142 00 Praha 420
- CETIN a. s., IČO: O 1084063, se sídlem Českomoravská Ď.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
- ELTODO-CITELUM, s. r. o., IČO: 25751018, se sídlem Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-

Lhotka, 14200 Praha 411

- EUROPLAKAT spol. s r. o., IČO: 40614832, se sídlem Pohanské nábřeží č.p. 678/25, Praha 8-
Karlín, 18600 Praha 86

- Fio banka, a.s" IČO: 61858374, se sídlem V celnici č.p. 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město
- Marissa West, a.s., IČO: 24832502, se sídlem Vladislavova č.p. 1390/17, 110 00 Praha 1-Nové

Město

- Quantcom, a.s., IČO: 28175492, se sídlem Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha
86 ' . ---, -------,

SITEL, spol. s r.o., IČO: 44797320, se sídlem Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle

- Telco Pro Services, a. s., IČO: 29148278se sídlem Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle
- T-Mobile Czech Republic a. s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-

Chodov, 148 00 Praha 414

- Arelion Czech Republic a. s., IČO: 262078542, se sídlem K červenému dvoru č.p. 3269/25a, l 30
00 Praha 3-Strašnice

- Vodafone Czech Republic a. s., IČO: 25788001 se sídlem náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-
Stodůlky, 155 00 Praha 515

- WINEHOUSE a.s., 100:28891473, se sídlem Mstětická c.p. 475, 250 91 Zelence v Čechách
- ZAPA beton, a.s., IČO: 25137026,se sídlem Vídeňská č.p. 495, 142 00 Praha 4 - Písnice

Odůvodnění:

Dne 21. 2.2022 obdržel Úřad městské části Praha 4, odbor stavební žádost o vydání územního rozhodnutí
na ve výroku uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost o vydání územního
rozhodnutí byla podána na předepsaném formuláři dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování územního opatření a stavebního řádu. K žádosti byly připojeny přílohy uvedené v
části B přílohy č. l k této vyhlášce.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro
její řádné posouzení, byl žadatel přípisem č.j. : P4/200031/22/OST/BAVA ze dne f 0. 5.2022'vyzván



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.6

k doplnění podkladů a dokladů k žádosti a stanovil přiměřenou lhůtu k doplnění žádosti do 31. 10.2022 a
zároveň bylo usnesením řízení přerušeno.

Žádost byla několih-át doplňována naposledy podáním č.j. : 481973/22 z dne 14. 10.2022.

Po přezkoumání výše uvedeného doplnění stavební úřad přípisem č.j. : P4/484736/22/OST/BAVA ze dne
17. 10.2022 oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení všem známým účastníkům řízení a
dotčeným orgánům.

Při kontrole podkladů a dokladů před vydáním rozhodnutí stavební úřad zjistil, že probíhá další řízení pod
spis. zn. : P4/090505/19/OSTWOLR o odstranění stávající dočasné stavby trafostanice č. TS 6485, na
pozemku č. pare. 2370/13 v k. u. Kunratice, jejíž dočasnost uplynula dne 31. 12. 1988. Výše uvedená
stavba "Obnova kVN - Praha 4 - Kunratice, Kunratická spojka" se a na trafostanici č. TS 6485 napojuje,
tedy záměr nemůže být bez trafostanici č. TS 6485 vůbec funkční. Proto stavební úřad vyzval žadatel
přípisem č.j. : P4/530172/22/OST/BAVA ze dne 21. 11.2022 vyzván k doplnění podkladů a dokladů k
žádosti a stanovil přiměřenou lhůtu k doplnění žádosti do 30.6.2023 a zároveň bylo usnesením řízení
přerušeno.

Stavební úřad si vyžádal součinnost od MHMP odboru pozemních komunikací a drah dopisem ze dne
19.4.2023 pod č.j. : P4/164597/23/OST/BAVA.

Stavební úřad si vyžádal součinnost od Městské části Praha 12 dopisem č.j. : P4/164599/23/OST/BAVA
ze dne 19.4.2023. od Městské části Praha 12 vyhověla žádosti o součinnost dopisem č.j. : 181910/23.

Stavební úřad si po druhé vyžádal součinnost od MHMP odboru pozemních komunikací a drah (MHMP
PKD) dopisem ze dne 17. 1.2024 pod č.j. : P4/023477/23/OST/BAVA. MHMP PKD vyhověl žádosti o
součinnost dopisem č.j. : 295783/24.

Výše uvedeným dopisem od MHMP PKD byla žádost doplněna.

Dokumentace stavb :

Navrhovaný záměr je zakreslen v grafické příloze v měřítku katastrální mapy výkres současného stavu
území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaného umístění stavby, s
vyznačením vazeb a vlivů na okolí, vzdáleností od hranic pozemku a sousedmch staveb v měřítku 1:1000
(výkres č. C2a - Katastrální situační výkres) a v grafické příloze Koordinační situace se zákresem přesné
polohy napojení na stávajících sítí a zákresem všech stávajících sítí technické infrastruktury v měřítku
l :500 (výkres č. C3a - Koordinační situační výkres) výkresy budou v souladu s ustanovením § 92 odst. 4
stavebního zákona zaslány žadateli po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Charakteristika umísťované stavb v žádosti a dokumentaci ro dání územního rozhodnutí:

Předmětem stavby je stavba pokládka kabelu VN, která umožňuje posílení sítě kabelů VN. Trafostanice
TS 6485, TS 8427 a TS 8419 nejsou předmětem toto rozhodnutí.

Dokumentace stavb :
Dokumentaci pro územní řízne zpracovala spol. KORMAK Praha, a.s, IČ: 48592307, se sídlem náměstí
Bratří Jandusů č.p. 34/34, 104 00 Praha 10 a ověřil Tomáš Boček, autorizovaný technik pro technologická
zařízení staveb, ČKAIT 0008393, s datem vyhotovení 09/2020, s Revizí s datem 09/2022.

Stavební úřad uvádí, že dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou tak, jak je stanoveno v úst.
§ 158 stavebního zákona a ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

K řízení byly doloženy tyto doklady a podklady:

1/ma'etko rávní doklad :

Plná moc od žadatele PREdistribuce, a.s., zastoupené vedoucím projektové přípravy Ing. Josefem
Krejčím pro společnost KORMAK Praha a.s., zastoupenou předsedou představenstva Ing.
Radkem Matuszny, a místopředsedou představenstva Ing. Tomášem Kocourkem ze dne
16. 12.2019,
Pověření zaměstnance (Plná moc) od spol. KORMAK Praha a. s., zastoupenou předsedou
představenstva Ing. Radkem Matuszny, a místopředsedou představenstva Ing. Tomášem
Kocourkem pro Daniela Krátkého ze dne 30. 11. 2020,
Vyjádření od MHMP odbom evidence majetku (MHMP EVM) ze dne 19.4.2021 pod spis. zn. S-
MHMP 412747/21, č,j. :MHMP 518206/2021 včetně souhlasu na situaci dle úst. § 184 stav. žák.,



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.7

Stanovení stavebního úřadu od MHMP odboru stavebního řádu (MHMP STR) ze dne 4. 5.2021
pod spis. zn. S-MHMP 4400025/21, č.j. : MHMP 617500/2021,
Souhlas vlastníka pozemku se stavbou na situaci dle úst. § 184 stavebního zákona od spol.
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. zastoupené předsedou představenstva Ing. Petrem Witowskim
a členem představenstva Mgr. Matějem Augustinem.
Souhlas vlastníka pozemku se stavbou na situaci dle úst. § 184 stavebního zákona od FLDC
Property, s. r.o. zastoupené jednatelem spol. Pavlem Steinerem.

2, stanoviska rozhodnutí sdělem a 'ádření dotčen 'ch oř ánů:

vyjádření od Hygienické stanice hl. m. Prahy, spis. zn. S-HSHMP 27365/2022, č.j. : HSHMP
27365/2022/Jur ze dne 12.5.2022,
závaaié stanovisko od MHMP PKD a drah, č.j. : MHMP-466228/2021/04/Ku spis. zn. S-MHMP
412753/2021 PKDze dne 12.4.2021,
závazné stanovisko od MHMP PKD a drah, č.j. : MHMP-1513284/2022/PKD-02/No spis. zn. S-
MHMP 1465064/2022 ze dne 19.8.2022,
závazné stanovisko MHMP, odbor ochrany prostředí, spis. zn. : S-MHMP 0412760/2021 OCP,
č.j. : MHMP 470692/2021 ze dne 13.4.2021,

- závazné stanovisko ÚMČP4, odbor život, prostředí a dopravy, ze dne 26. 4. 2021
č.j. :P4/141232/21/OŽPAD/STAN/St,
MHMP odbor bezpečnosti, oddělení preventivní ochrany, spis. zn. : S-MHMP 412758/2021,
č.j. : MHMP 592805/2021 ze dne 30.4.2021,
stanovisko od Městské části Praha 12, odbom dopravy spis. zn. : P12 14021/2021 ÓDO, č.j. : P12
14021/2021 ÓDO Baze dne 15.4.2021
závazná stanoviska a vyjádření od Městské části Praha 12, odbom životního prostředí spis. zn.:
P12 13827/2021 OŽP/Hr, č.j. : P12 13827/2021 OŽP/Hrze dne 26.4.2021

3, ostatní 'ádření a stanoviska:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. (DPP) Svodná komise -vyjádření zn. : 100630/44Kol766/1792
zedne30.11.2021,
Kolektory Praha., a.s. - vyjádření zn. : KP/001024/2021_001 ze dne 14. 4.2021
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. - vyjádření zn. : 2021/OSDS/02478 ze dne 27. 4.2021,
Pražská teplárenská, a.s. -vyjádření č.j. : JAR/1200/2021 ze dne 26. 4.2021,
Pražská vodohospodářská společnost, a.s. a Pražské vodovody a kanalizace, a.s. - vyjádření
zn. : ZADOST202104178 ze dne 16.4.2021,
Technická správa komunikací hl. m. Prahy (TSK) - Svodová komise - vyjádření ze dne 8.8.2022,
zn. : TSK/18767/22/1109/Dv,
TSK - Koordinační komise - vyjádření zn. : TSK/18767/22/11 10/Hr,
Technologie hl. m. Prahy, a.s. -vyjádření č.j. : VPD-01153/2024 ze dne 29. 3. 2021,
ALFA TELECOM, s.r.o. -vyjádření ze dne 15.4. 2021,
Cznet, s.r. o. - vyjádření č.j. : 210101413 ze dne 16. 7. 2021,

- ČEPS, a.s. -vyjádření zn. : 3018/2021/CEPS ze dne 25.3.2021,
CETIN, a. s. -vyjádření č.j. : 603665/21 ze dne 8.4.2021,

- České Radiokomunikace, a.s. -vyjádření zn. : UPTS/OS/270990/2021 ze dne 25. 3.2021,
eHAMnet, s.r. o. -vyjádření #60956/21 ze dne 19.4.2021,
Ministerstvo obrany - vyjádření na situaci zn. 123145/2021-OUZ-PHA-l 150 ze dne 21. 4. 2021,
NEW TELEKOM, spol. s r.o. zast. UNI Promotion, s.r.o- vyjádření zn. 133409482 ze dne
31.3.2021,
PODÁ, a.s. - vyjádření TaV/708/2021A^o ze dne 23.4.2021,
SITEL, spol. s.r.o. -vyjádření zn. : 1112101346 ze dne 30.3.2021,
Telče Pro Services, a. s. - vyjádření zn. : 0201215759 ze dne 25. 3. 2021,
Telia Cariere Czech Republic, a.s. (nyní Arelion Czech Republic, a. s. ) zast. SITEL, spol. s. r. o. -
vyjádření zn. 1312100813 ze dne 30.3.2021,
T-Mobile Czech Republic, a.s. -vyjádření zn. E15811/21 ze dne 25. 3. 2021,
Vodafone Czech Republic, a.s. -vyjádření zn. MW991 Ol 70648274917 ze dne 1.4.2021,
Airwaynet, a.s. zast. UNI Promotion, s. r.o. -vyjádření zn. 177400602 ze dne 31. 3.2021,
BOHEMIATEL, s. r. o. -vyjádření na situaci ze dne 22. 4. 2021,
CentroNet, a.s. -vyjádření zn. : 809/2021 ze dne 29. 3.2021,



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.8

CoProSys, a. s. - vyjádření ze dne 15.4.2021,
- ČEZ Distribuce, a. s. -vyjádření zn. 0101492141 ze dne 25. 3. 2021,
- ČEZ ICT Services, a.s. - vyjádřem zn. 0700354981 ze dne 25. 3.2021,

Quantcom, a.s. (dříve Dial Telecom, a. s. ) - vyjádření zn. : PH889095 ze dne 26. 3.2021,
Past Communication, s.r. o. zast. CNL INVEST, s.r.o. - vyjádření 6. z. : FAC000784/21 ze dne
25.3.2021,
Fine Technology Outsource, s. r. o. - vyjádření č.j. : 28680 ze dne 29. 3.2021,
iLinie, s. r.o. -vyjádření č.j. : 6931 ze dne 8.4.2021,
INETCO.CZ, a.s. zast. UNI Promotion, s.r.o. - vyjádření zn. 122414708 ze.dne 31.3.2021,
Internet Praha Josefov, s. r. o. - vyjádření ze dne 16. 4.2021 ,
Irongate, s.r.o. zast. CNL INVEST, s. r.o. - vyjádření č. z. : IRGA00408/21 ze dne 29.3.2021,
Kaora, s. r.o. zast. CNL DsTVEST, s. r.o. - vyjádření č. z. : KAOR00694/21 ze dne 25. 3.2021,
KPE spol. s r.o. zast. Fine Technology Outsource, s.r.o. -vyjádření č.j. : 28679 ze dne 29.3.2021,
Levný.net s.r.o. zast. Fine Technology Outsource, s. r.o. -vyjádření č.j. : 28712 ze dne 1.4.2021,
Ministerstvo vnitra-vyjádření na situaci ze dne 24. 3.2021,
Planet A, a.s. - vyjádření na situaci ze dne 14.7.2021,
Pranet, s.r. o. - vyjádření zn. 6057 ze dne 1.4. 2021,
Rychlý drát, s. r.o. zast. CNL INVEST, s. r. o. - vyjádření č.ž. : RYDR00812/21 ze dne 25. 3.2021,
Sys-DataCom, s.r.o. zast. Fine Technology Outsource, s.r.o. - vyjádření č.j. : 28683 ze dne
1.4.2021,
TC net - data, s.r.o. zast. CNL DOVÉST, s. r.o. - vyjádření č. ž. : TCNE00697/21 ze dne 25. 3. 2021,
UCED, s. r. o. - vyjádření ze dne 6.4.2021,
ÚVT INTERNET, s.r.o. -vyjádření č.j. : 21220338 ze dne 24. 10. 2020

- Veolia Energie ČR, a.s. - vyjádření zn. REVE/20210329-001/ES ze dne 30.3.2021,
Zdeněk Peč -vyjádření žádost č. 2021332267 ze de 1.4.2021.

Ma"etko rávní vztah :

Protože žadatel nedoložil doklady prokazující jeho vlastnické právo nebo doklad o právu založeném
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo opatření k pozemkům nebo stavbám, v souladu s úst. § 86
odst. 2 písm. a) stavebního zákona stavební úřad ověřil dne 31. 7.2023 existenci takového práva v katastru
nemovitostí, a zjistil, že vlastníky pozemků dotčených stavbou jsou:

- Vlastníkem pozemků č. pare. 1892/1, 2372/38, 2582/1 vše v k. u. Kunratice je Hlavní město
Praha, IČO 00064581, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha l - Staré Město.

Vlastníkem pozemků č. pare. 2369/8, 2370/4, 2370/13, 2370/20, 2372/14, 2372/32, 2372/46,
2780/3 vše v k. u. Kunratice je spol. FLDÍ Property s. r.o., IČO: 09754130, se sídlem Pramenná é.e. 3,
Praha 4 - Kunratice, 148 00 Praha 414

Vlasttiíkem pozemku č. pare. 2372/63 v k. u. Kunratice a pozemků 837/39, 837/40 v k.ú. Písnice
je Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., IČO: 00005886, se sídlem Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-
Vysočany

Stavbou je dotčen zemědělský půdní fond (ZPF) dle vyjádření odboru životního prostředí a dopravy
ÚMČ Praha 4 zn. : P4/141232/21/OŽPAD/STAN/St ze dne 26. 4. 2021, ale D ohledem na skutečnost, 'že se
jedná o záměr, kdy má být ze zemědělského půdního fondu odňata půda k nezemědělským účelům na
dobu kratší než jeden rok, včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy do původního stavu, není v
souladu s úst. § 9 odst. 2 písm. d) zákona o ZPF třeba souhlasu orgánu ochrany ZPF s odnětím.

Účastníci řízení:

Podle § 85 odst. l stavebního zákona je účastníkem územního řízení o umístění stavby žadatel a obec,
na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn.

Podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou dále účastaíky každého územního řízení osoby, jejichž
vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům a stavbám na nich
mohou být rozhodnutím přímo dotčena a dále ten, komu zvláštní zákon toto postavení přiznává.



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str.9

Odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 posoudil okruh účastníků územního řízení podle § 85 stavebního
zákona tak, že účastníky tohoto řízení ve smyslu 85 odst. l ísm. a stavebního zákona jsou:

PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, se sídlem Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
zast. : KORMAK Praha a. s., IČO 48592307, se sídlem náměstí Bratří Jandusů č.p. 34/34,
Praha 10- Uhříněves, 10400 Praha 114

Účastníkem územního řízení ve smyslu
má být požadovaný záměr uskutečněn:

85 odst. l ísm. b stavebního zákona je obec, na jejímž území

- Hlavní město Praha, které v řízení zastupuje Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy.
Za účastníky územního řízení ve smyslu 85 odst. 2 stavebního zákona, kterými jsou další dotčené
osoby, pokud mohou být přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech a dále ten, komu zvláštní
zákon toto postavení přiznává, považuje odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 tyto osoby:
Dle ísm. a

Vlastíiík pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP EVM, I IČO 04084063, se sídlem Mariánské náměstí
č.p. 2/2, 11000 Praha l-Staré Město, jako vlastník pozemku č. par. 1892/1, 2372/38, 2582/1 vše
v k. u. Kunratice, a jako vlastník věcného břemene k pozemku č. práč. 2370/13 v k.ú. Kunratice

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s" IČO: 00005886, se sídlem Sokolovská č.p. 42/217, 190 00
Praha 9-Vysočany Jako vlastník pozemku 6. pare. 2372/63 v k. u. Kunratice a pozemků 837/39,
837/40 v k.ú. Písnice, a jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2372/46 v k.ú.
Kunratice,

- FLIX Property s. r. o., IČO: 09754130, se sídlem Pramenná č. e. 3, Praha 4 - Kunratice, 148 00
Praha 414 Jako vlastník pozemků č. pare. 2369/8, 2370/4, 2370/13, 2370/20, 2372/14, 2372/32,
2372/46, 2780/3 vše v k. u. Kunratice, a jako vlastník věcného břemene k pozemku č. práč.
2370/13 v k.ú. Kunratice

- Václav Brejla, bytem Písničko zahrady č.p. 439/31, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411, jako
vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2372/46 v k.ú. Kunratice,

- Thi Thanh Ha Duong, bytem Nad Vemerákem č.p. 1588/4, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414,
jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2372/46 v k.ú. Kunratice,

- Bohumil Fortelka, bytem Na novině č.p. 766/20, 141 00 Praha 41, jako vlastník věcného
břemeno k pozemku é. pare. 2582/1 v k.ú. Kunratice,

- Tomáš Fortelka, bytem Na novině č.p. 766/20, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41, jako vlastník
věcného břemeno k pozemku č. pare. 2582/1 v k.ú. Kunratice,

- Petr Koutek, bytem Na Mrázovce č.p. 48/28, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00 Praha 59, jako
vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 837/39 v k.ú. Písnice,

BELSTAR, a.s., IČO: 25787543, se sídlem Vídeňská č.p. l, Praha-Písnice, 142 00 Praha 420,,
jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2372/46, v k.ú. Kunratice a k pozemku č.
pare. 837/39 v k.ú. Písnice,

- EUROPLAKAT spol. s r. o., IČO: 40614832, se sídlem Rohanské nábřeží č.p. 678/25, Praha 8-
Karlín, 186 00 Praha 86, jako vlastník stavby na pozemku č. pare. 2852/1 v k.ú. Kunratice

- Fio banka, a. s., IČO: 61858374, se sídlem V celnici č. p. 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město
jako vlastník věcného břemeno k pozemkům č. pare. 2370/4, 2370/13, 2372/32, 2372/14,
2372/46, 2480/3 vše v k.ú. Kunratice

- Marissa West, a.s., IČO: 24832502, se sídlem Vladislavova č.p. 1390/17, 110 00 Praha 1-Nové
Město, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 837/39 v k.ú. Písnice,

- WINEHOUSE a. s., IČO:28891473, se sídlem Mstětická c.p. 475, 250 91 Zeleneč v Čechách

- ZAPA beton, a. s., IČO: 25137026, se sídlem Vídeňská č.p. 495, 142 00 Praha 4 - Písnice, jako
vlastník stavby na pozemku č. pare. 844/8 v k.ú. Písnice



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 10

Postavení účastníka v územním řízení mají rovněž vlastaíci (správci) inženýrských sítí, jejichž práva
a právem chráněné zájmy mohou být přímo dotčeny napojením stavby na inženýrské sítě, resp. mající
právo odpovídající věcnému břemeni k dotčeným pozemkům. V daném případě jsou to:

- Arelion Czech Republic a.s., IČO: 262078542, se sídlem K červenému dvom č.p, 3269/25a, 130
00 Praha 3-Strašnice, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k.ú.
Kunratice,

- CETIN a. s., IČO: 01084063, se sídlem Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, jako
vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k.ú. Kunratice,

- ELTODO-CITELUM, s. r. o., IČO: 25751018, se sídlem Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-
Lhotka, 142 00 Praha 411,, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2582/1 v k.ú.
Kunratice,

Quantcom, a.s., IČO: 28175492, se sídlem Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha
86, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k.ú. Kunratice,

- SITEL, spol. s r.o., IČO: 44797320, se sídlem Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle, jako
vlastník věcného břemeno k pozemhi č. pare. 2852/1 v k.ú. Kunratice,

- Telco Pro Services, a. s., IČO: 29148278se sídlem Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle,
jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k.ú. Kunratice,

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-
Chodov, 148 00 Praha 414, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k. ú.
Kunratice,

Vodafone Czech Republic a. s., IČO: 25788001 se sídlem náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-
Stodůlky, 155 00 Praha 515, jako vlastník věcného břemeno k pozemku č. pare. 2852/1 v k. ú.
Kunratice,

Dle ísm. b

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, není-li taková osoba sama žadatelem,
tj. vlastníci těchto sousedních pozemků a staveb na nich a ti kdo mají k těmto pozemkům nebo stavbám
jiné věcné právo:

pozemky pare. č. 2582/4, 2369/16, 2369/20, 2370/79, 2370/58, 2370/55, 2370/59, 2372/64,
2372/37, 2372/34, 1892/3, 2372/62 v katastrálním území Kunratice, v Praze Kunraticích

pozemky pare. č. 2847/1, 2848/50 v katastrálním území Písnice, v Praze Libuši

objekty s č. p. 495 v katastrálním území Písnice, v Praze Libuši

Postavení účastníka v územním řízení mají rovněž vlastníci (správci) inženýrských sítí, jejichž zařízení se
v místě navrhované stavby dle jejich vyjádření nacházejí (neuvedení pod písm. a)). V daném případě jsou
to:

Pražská vodohospodářská společnost a.s., se sídlem Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-
Vokovice

U ostatních vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich stavební úřad dospěl k názoru, že
rozhodnutím nemohou být přímo dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám
na nich, neboť jejich poloha vzhledem k navrhované stavbě je taková, že nemohou být ovlivněny.

Účastníkem řízení ve smyslu úst. § 18 odst. l písm. h) žák. č. 131/2000 Sb., o hl m. Praze, ve znění
pozdějších předpisuje dále:

Městská část Praha - Libuš, se sídlem Libušská č. p. 35/200, 142 00 Praha Libuš

Městská část Praha - Kunratice, se sídlem K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha
414

V úst. § 70 odst. 3 zákona č. l 14/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen zákon o ochraně přírody a krajiny), je upraveno postavení občanských sdružení jako účastníků řízení.
Dle tohoto ustanovení je občanské sdružení oprávněno účastnit se řízení podle tohoto zákona (zákona o
ochraně přírody a krajiny). Vzhledem k tomu, že pro potřebu stavebního záměru nedojde ke kácení dřevin



C.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. ll

a stavební úřad nevede žádné řízení dle zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně pnrody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, nebyla splněna podmínka pro účast občanských sdružení dle úst. § 70 odst. 3 tohoto
zákona v tomto řízení.

Oznámení o zahá"ení řízení:

Odbor stavební oznámil pokračování územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům opatřením č.j. : P4/300095/24/OST/BAVA ze dne 19.6.2024 a v souladu s ustanovením § 87
odst. (l) stavebního zákona.

Stavební úřad upozornil účastníky řízení, že námitky a připomínky mohou uplatnit nejpozději do 20 dní
od doručení oznámení zahájení řízení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Rovněž upozornil dotčené orgány
a účastníky řízení, že závazná stanoviska námitky a námitky a připomínky mohou uplatnit nejpozději
v dané lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. V souladu s úst. § 89 odst. (5) stavebního zákona byli v
oznámení o zahájení řízení účastníci řízení poučeni o podmínkách pro uplatňování námitek.
Ve stanovené lhůtě nikdo z účastníhi nzení neu latnil své námit .

Jelikož se v uvedené lhůtě nikdo z dotčených orgánů ani vlastníků veřejné technické a dopravní
infrastruktury nevyjádřil. Úřad městské části odbor stavební využil stanovisek doložených žadatelem.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad osoudil záměr žadatel o
zákona z níže uveden 'ch hledisek:

dání územního rozhodnutí ve srn slu 90 stavebního

Dle úst. 90 odst. l ísm. a stavebního zákona osoudil stavební úřad soulad s ožadav
stavebního zákona a'eho rováděcích rávních řed isů ze"ména s obecn' i ožadav na užívání
území ť. sobecn'mi ožadavk na žívám území:

Stavební úřad v souladu s úst. § 90 stavebního zákona ověřil, že dokumentace stavby splňuje obecné
technické požadavky podle nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky
na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy -
dále jen PSP), a dospěl k těmto závěrům:

Záměr je v souladu s § 18 odst. l) a 4) PSP - Požadavky na technickou infrastrukturu a
technickou vybavenost, neboť trasa kabelů VN bude uložena pod zem.

- Záměr je v souladu s § 19 odst. 3) a 5) PSP - Požadavky na prostorové uspořádání sítí technické
infrastruktury, neboť trasa kabelu VN je umístěny v min. vzdálenosti od paty kmene stromu a
nedojde tak ke kácení dřevin.

Umístění kabelů VO do země a stavba stožárů VO při dodržení podmínek tohoto rozhodnutí neovlivní
architektonickou hodnotu území

Návrh stavby odpovídá požadavkům Pražských stavebních předpisů.

Užívání stavb osobami s omezenou scho ností oh bu a orientace:

Stavba nevyžaduje posouzení s obecnými technickými požadavky na výstavbu zabezpečujícími užívání
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní
rozvoj č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb.

Dle úst. 90 odst. l ísm b stavebního zákona osoudil stavební úřad soulad s ožadav na
veře"nou do ravní a technickou infrastrukturu k možnosti a ůsobu na o'ení nebo a odmínkám
dotčen 'ch ochrann 'ch a be ečnostních ásem:

K žádosti o vydání územního rozhodnutí byla doložena vyjádření vlastmků a správců veřejné dopravní a
technické infrastruktury, jejichž práva a právem chráněné zájmy by mohly být navrhovaným záměrem
dotčeny. Požadavky na projektovou přípravu stavby nebo její projednání vyplývající z doložených
souhlasných vyjádření či stanovisek byly převzaty do podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí takto:

Požadavky spol. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. byly zahrnuty do podmínky é. 7 výrokové
části tohoto rozhodnutí



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 12

- Požadavky spol. Pražská vodohospodářská společnost, a.s., a spol Pražské vodovody a
kanalizace, a.s. byly zahrnuty do podmínky č. 8 výrokové části tohoto rozhodnutí.

- Požadavky spol. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., byly zahrnuty do podmínky č. 9
výrokové části tohoto rozhodnutí.

- Požadavky vlastníků (správců) technické infrastruktury města, byly souhrnně zahrnuty do
podmínek č. 10 - 20 výrokové části tohoto rozhodnutí.

- Požadavky na ochranu vzrostlé zeleně byly zahrnuty do podmínek č. 21 - 24 výrokové části
tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad požadavky stanovené ve vyjádřeních vlastaíků (správců), příp. provozovatelů inženýrských
sítí, zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky týkají umístění
stavby.

Dle úst. 90 odst. l ísm. c stavebního zákona osoudil s ožadavk zvláštních rávních řed isů se
závazn'mi stáno visk o ří adě s rozhodnutími dotčen'ch oř ánů odle zvláštních rávních řed isů
nebo tohoto zákona o ří aděs 'sledkem řešení ro ořů:

Návrh na umístění stavb 'e rovněž v souladu s ožadavk zvláštních řed isů odle nichž osuzu"í
návrh dotčené org ány. Výše uvedená doložená stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná. Stanoviska

dotčených orgánů byla zkoordinována. Jejich požadavky na projektovou přípravu stavby nebo její
projednám stanovené v doložených souhlasných stanoviscích byly převzaty do podmínek výrokové části
tohoto rozhodnutí takto:

Požadavky stanovené v doloženém souhlasném závazném stanovisku Úřadu městské části Praha
4, odboru životního prostředí a dopravy C.j. : P4/141232/21/OŽPAD/STAN/St ze dne 26.4.2021 byly
zapracovány do podmínky č. 6.

Dle úst. 90 odst. 2 stavebního zákona ověřil stavební úřad soulad s územně
úkol a cíli územního lánování 'elikož se v části "edná o záměr ro kte
stanovisko odle 96b stavebního zákona:

lánovací dokumentací a
se ne dává závazné

Umístěm ve výroku uvedené stavby je v souladu s územním plánem hlavního města Prahy, schváleným
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 10/05 ze dne 9. 9. 1999, jehož závazná část byla
vyhlášena obecně závaznou vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy o závazné části územního plánu
sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění všech platných změn, včetně opatření obecné povahy č.
55/2018, kterým byla vydána změna Z 2832/00 účinná od 12. 10.2018, a úprav (dále jen ÚP SÚ hl. m.
Prahy), v souladu se závaznou částí platného územního plánu v dotčených plochách se způsobem využití
označeným kódem:

VN - nerušící výroby a služeb

DH - plocha zařízení veřejné dopravy

IZ - izolační zeleň,

ZMK - zeleň městská a krajinná

V plochách VN, DH, a IZ je umístění liniového vedení technické vybavenosti v souladu s přípustným
využitím území, V plochách ZMK je umístění liniového vedení technické vybavenosti v souladu
podmíněně přípustným využitím území.

Dle platného územního plánu výkresu č. 4 - Plán užití loch něm stavba umístěna v ochranném
pražské památkové rezervace.

Dle platného územního plánu výkresu č. 5 - Do rava není stavba umístěna při okraji depa metra D
Písnice, žadatel doložil souhlasné

Dle platného územního plánu výkresu č. 9 - Vodní hos odářství a od ad - je stavba umístěna
v ochranném pásmu vodovodů

Dle platného územního plánu výkresu č. 31 - Podrobné členění loch zeleně -je stavba částečně
umístěna v území se zvýšenou ochranou zeleně. V plochách ZMK lze umístit technickou
infi-astrukturu, stavby a zařízení pro provoz PIĎ, a to i nad rámec potřeb dané plochy za podmínky
prokázání, že zájem vyjádřený potřebou umístit dopravní a technickou infrastrukturu převažuje nad



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 13

ostatními veřejnými zájmy. V daném případě je malá část rasy trasa kabelu VN vedena na hraně
zpevněné plochy zastávky PIĎ a v souběhu se stávají trasou kabelů VN a NN a dále v malém úsek
příčně přes plochu ZMK a podél stávající zpevněné plochy komunikace.

Dle platného územního plánu výkresu č. 37 - V mezení zastavitelného území - stavba je umístěna
převážně v zastavitelném území a zastavitelné ploše.

Z výše uvedených údajů vyplývá, že návrh je v souladu se závaznou částí ÚP HMP ve všech sledovaných
parametrech.

Stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání stavby. Na základě výše uvedených posouzení stavební
úřad neshledal, že by provedení a provozování stavby sítě technické infrastruktury mělo negativní vliv na
okolí. Dle doložené dokumentace je záměr navržen v souladu s platnými právními předpisy a vyhláškami.
Stavba nebude produkovat žádné nadměrné exhalace, hluk, teplo, otřesy, vibrace, prach, zápach atd.

Současně stavební úřad uvádí, že dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou tak, jak je stanoveno
v úst. § 158 stavebmho zákona a ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

K ochraně ráv a rávem chráněn 'ch za'mu účastníků řízení stavební úřad uvádí:
Stavební úřad stanovil účastníky územního řízení, jak bylo výše uvedeno, podle § 85 stavebního zákona.
Stavební úřad doručoval oznámení o zahájení řízení podle § 85 odst. l) a 2) písm. a) stavebního zákona a
dotčeným orgánům. K ochraně svých práv mohli účastníci územního řízení ve stanovené lhůtě podat
námitky a dotčené orgány podat a doplnit závazná stanoviska. Účastníci územního řízení neuplatnili proti
umístění stavby žádné námitky ani dotčené orgány neuplatnily proti umístění stavby závazná stanoviska.

Stavební úřad posoudil návrh s obecnými požadavky na výstavbu, posoudil žádost o vydání územního
rozhodnutí, včetně přiložené dokumentace k územnímu řízení, a závěry dotčených orgánů. Zajistil úplnost
podkladů pro rozhodnutí a umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky)
k nim.

Předmětem stavby je pokládka kabelu VO a stavba 2 stožárů VO. V rozhodnutí o umístění stavby
stavební úřad stanovil podmínky pro umístění stavby, aby byli účastníci řízení co nejméně dotčeni na
svých právech.

V souladu s úst. § 330 odst. l nového stavebního zákona " Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí
účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních předpisů. " ve spojení s úst. § 330 odst. 3
větou první nového stavebního zákona "Řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto
zákona dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedeni řízení nebo provedení postupu v dané
věci podle tohoto zákona. " Dle úst. § 334a odst. 3 věty druhé nového stavebního zákona ,, /'ro účely
přechodných iistanovení v části dvanácté hlavě II dílu 4 se za den nabytí účinnosti tohoto zákona
považuje l. červenec 2024. " Zdejší stavební úřad je dle nového stavebního zákona příslušným stavebním
úřadem k vedení řízení a vzhledem k tomu, že žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby byla podána
do 30.6.2024 a nejedná se o vyhrazenou stavbu, poshipoval dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve
znění účinném do 31. 12.2023.

Závěr:

Stavební úřad postupoval v řízení podle základních zásad činností správních orgánů podle správního řádu,
zejména zjistil stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti ve smyslu §3, § 50a§ 68 správního řádu,
ve spojení s § 90a§ 92 stavebního zákona a prováděcí vyhlášky č. 503/2006 Sb., a to v rozsahu, který je
nezbytný pro vydání rozhodnutí. Zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil účastníkům řízení
seznámit se s podklady pro rozhodnutí a uplatnit námitky a připomínky k nim v souladu s požadavky
správního řádu a stavebního zákona. V mezích požadavků právních předpisů zajistil podklady pro územní
rozhodnutí, aby vydané rozhodnutí bylo v souladu s veřejným zájmem, tedy veřejnými zájmy
vyjadřovanými a garantovanými ve zvláštních zákonech, a též prostřednictvím dotčených orgánů, do
jejichž působnosti ochrana veřejných zájmů patří. K provedení důkazů užil všech důkazních prostředků,
které byly vhodné ke zjištění stavu věci, a které nebyly získány a provedeny v rozporu s právními
předpisy, která užil při hodnocení důkazů. K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a
odůvodnil soulad umísťované stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního
plánování, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na veřejnou
dopravní a technickou infrastrukturu a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. Stanovil požadavky k ochraně zdraví a životního



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 14

prostředí, zajistil časovou a věcnou koordinaci stavby s ostatními stavbami v území. Na základě zjištění,
že návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy, bylo rozhodnuto, tak, jak ve výroku uvedeno.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může dle úst. § 81 odst. l ve spojení s úst. § 83 odst. l zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") odvolat ve lhůtě 15
dnů ode dne jeho oznámení doručením k odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem
Jungmannova 35/29, Praha l, podáním učiněným u odbom stavebního Úřadu městské části Prahy 4, se
sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, s potřebným počtem stejnopisů (včetně příloh) tak, aby
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Ing. Hana Rusňáková
vedoucí oddělení stavebního řádu pro soubory staveb,

technickou infrastrukturu, nestavební záměry a
vodoprávní úřad

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .A.^. ;.^.. :.TA...... ÚŘAD MĚSTSKÉ ̂jSillodne:
PRAHA-USUS"

Ubušská35, 14200Praha4

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Upozornění:
Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou
přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další vybraná část
dokumentace; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci
doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby
podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu pnslušnému k povolení stavby.
Uzemní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoví-li stavební
úřad v odůvodněných případech lhůtu delší.
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo
užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.
Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním
žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.
Uzemní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních
předpisů.
Uzemní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil
od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

Pnloha rozhodnutí podle úst. § 9 odst. 8 vyhlášky C. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů: výkres č. C2a -
Katastrální situačm výkres

PřHoha pro žadatele a Úřad městské části Praha 4 po nabytí právní moci rozhodnutí:
Ověřená grafická příloha: výkres č. C2a - Katastrální situační výkres, výkres č. C3a - Koordinační
situační výkresu



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 15

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. l písm. e) ve
výši 1000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

doporučené do vlastních rukou:
I. Účastníci řízení dle úst. 85 odst. l stavebního zákona do oručeně do vlastních rukou:
žadatel:

l. PREdistribuce, a.s., IDDS : vgsfsr3
sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

zast. : KORMAK Praha a.s., IDDS: qwggigd
sídlo: náměstí Bratří Jandusů č.p. 34/34, Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114

obec:

2. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu
sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

II. Účastníci řízení dle úst. 85 odst. 2 ísm. a stavebního zákona:

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP EVM, IDDS: 48ia97h
Sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město

4. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrkó
sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany

5. FLDÍ Property s.r. o., IDDS: aógvnjó
sídlo: Pramenná 6.e. 3, Praha 4 - Kunratice, 148 00 Praha 414

6. Václav Brejla, IDDS: 82rcbkj
Bytem: Písničko zahrady č.p. 439/31, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411

7. Thi Thanh Ha Duong, Nad Vemerákem č.p. 1588/4, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414

8. Bohumil Fortelka, Na novině č.p. 766/20, 141 00 Praha 41

9. Tomáš Fortelka, Na novině č.p. 766/20, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41

10. Petr Koutek, Na Mrázovce č.p. 48/28, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00 Praha 59

11. BELSTAR, a.s., IDDS: tjic369
sídlo: Vídeňská C.p. l, Praha-Písnice, 142 00 Praha 420

12. Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a
sídlo: K červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice

13. CETIN a. s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

14. ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2
sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411

15. EUROPLAKAT spol. s r. o., IDDS:j4j45si
sídlo: Rohanské nábřeží č.p. 678/25, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

16. Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9
sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město

17. Marissa West, a.s., IDDS: 5v7zyyr
sídlo: Vladislavova Ď.p. 1390/17, 110 00 Praha l-Nové Město

18. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt
sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

19. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9
sídlo: Baarovač. p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle

20. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

21. Telco Pro Services, a. s., IDDS: idópgkc
sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle

22. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových é.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515



Č.j. P4/370065/24/OST/BAVA str. 16

23. WINEHOUSE a.s, IDDS: 4pjg2qd
sídlo: Mstětická č.p. 475, 250 91 Zelence v Čechách

24. ZAPA beton, a.s., IDDS: 94wg39w
sídlo: Vídeňská č.p. 495, 142 00 Praha 4 - Písnice

III. Účastníci nzení dle úst. 85 odst. 2 ísm. b stavebního zákona v souvislosti s úst. 144 s rávního
řádu kte ' se doruču"e veře"nou hláškou:

a) na úřední desku UMC Praha 4, Antala Staska 2059/80b, 140 46 Praha 4 (ke zveřejnění po
dobu 15 dnů)

b) na úřední desku ÚMČ Praha - Libus, Libusská č. p. 35/200, 142 00 Praha Libus (ke
zveřejnění po dobu 15 dnů)

c) na úřední desku UMC Praha Kunratice, K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00
Praha 414 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

vlastníkům těchto sousedních pozemků a staveb na nich a ti kdo mají k těmto pozemkům nebo stavbám
jiné věcné právo:

pozemky pare. č. 2582/4, 2369/16, 2369/20, 2370/79, 2370/58, 2370/55, 2370/59, 2372/64,
2372/37, 2372/34, 1892/3, 2372/62 v katastrálním území Kunratice, v Praze Kunraticích

pozemky pare. č. 2847/1, 2848/50 v katastrálním území Písnice, v Praze Libuši

objekty s č. p. 495 v katastrálním území Písnice, v Praze Libuši

vlastníkům (správcům) sítí, nebo zařízení technického vybaveni
Pražská vodohospodářská společnost a.s., se sídlem Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-
Vokovice

účastníkům, řízení dle zvláštního předpisu, tj. ve smyslu úst. §18 odst. l pism. h) zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním m. Praze ve znění pozdějších předpisů:

Městská část Praha - Libuš, se sídlem Libušská č. p. 35/200, 142 00 Praha Libuš
Městská část Praha - Kunratice, se sídlem K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha
414

IV. Dotčené oř án na dode'ku:

25. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město

26. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
sídlo: Rytířská é.p. 404/12, l 10 00 Praha 1-Staré Město

27. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP PKD, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

28. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP OCP, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

29. HLAVNÍ MĚSTO PRAřlA, MHMP UZR, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

30. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP Odb. bezpečnosti, oda. preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 11001 Praha l-Staré Město

31. ÚMČ Praha 4, OŽP, Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00 Praha 4-Krč
32. ÚMČ Praha 4, OD, Antala Staška č.p. 2059/SOb, 140 00 Praha 4-Krč
33. ÚMČ Praha 12, odbor dopravy. Písková č.p. 830/25, 143 00 Praha 4
34. OMČ Praha 12, odbor životního prostředí, Písková č.p. 830/25, 143 00 Praha 4

V. Do oručeně do vlastních rukou k v věšení na úřední desku:
35. Městská část Praha Libuš, IDDS: uSxaktr

sídlo: Libuš, se sídlem Libušská č. p. 35/200, 142 00 Praha Libuš
36. Městská část Praha Kunratice, IDDS: cxnbudp

sídlo: Kunratice, se sídlem K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414

Co: spis, evidence.


